Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 11-11-2022
Insolventienummer F.15/22/30
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000229863:F001
Datum uitspraak 12-04-2022
R-C mr. M.P. de Valk
Curator mr K.A. Cerutti

Algemene gegevens

Naam onderneming

Del Mare Watersport B.V. 27-05-2022
1

Gegevens onderneming

Del Mare Watersport B.V. is statutair gevestigd te Zwaag, vestigingsadres is 27-05-2022
Randweg 11 D te (1671 GG) Medemblik, ingeschreven in de Kamer van 1
Koophandel onder nummer 81975767. Er zijn twee bestuurders, te weten, de

heer M.V. Boers, geboren op 8 januari 1998 en de heer I.G. Mol, geboren op 28

november 1997.

Activiteiten onderneming

De activiteiten van de onderneming bestaan uit het inkopen en verkopen van 27-05-2022
vaartuigen, winkel in watersportartikelen en de handel in en reparatie van 1
aanhangwagens en opleggers.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=69af078d-4dba-ec11-a865-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d76c1c59-5fef-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Behalve bankafschriften zijn er zijn nog geen verdere financiéle stukken
overgelegd.

De directie is verzocht om administratieve stukken bij de curator in te leveren.

Verdere financiéle gegevens zijn niet ontvangen.

De curator heeft inmiddels de beschikking over een aantal in- en
verkoopfacturen en losse bonnen. Deze zijn niet in chronologische volgorde
aangeleverd maar bij elkaar gedaan in een grote tas. Er zal worden
nagekeken of hier informatie van belang tussen zit.

Gemiddeld aantal personeelsleden

1
Toelichting

Eris 1 personeelslid in dienst. Volgens één van de directeuren heeft deze
werknemer sedert augustus 2021 geen salaris meer ontvangen.

1
Toelichting

Aan deze werknemer is een ontslagbrief verzonden en aan het UWV zijn de
NAW -gegevens bekendgemaakt. UWV heeft de loonverplichting tot datum
failissement overgenomen, de werknemer uitbetaald, de loon- en
premieheffingen afgedragen aan de Belastingdienst en haar vordering in het
faillissement ingediend bij de curator.

Boedelsaldo

Toelichting

Eris (nog) geen boedelsaldo gecreéerd.

€0,00
Toelichting

Idem.

€ 0,00
Toelichting

Idem.

27-05-2022
EE
26-07-2022
EEZ
11-11-2022
mE3
27-05-2022
mE1
11-11-2022
mE3
27-05-2022
EE
26-07-2022
EEZ
11-11-2022
EEB



Verslagperiode

van
12-4-2022
t/m

27-5-2022

van
28-5-2022
t/m

26-7-2022

van
27-9-2022
t/m

11-11-2022

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren

26 uur 48 min

9 uur 36 min

18 uur 12 min

54 uur 36 min

Toelichting bestede uren

Voor een overzicht van de tot op heden verrichte werkzaamheden verwijs ik u
naar de bijgevoegde urenverantwoording.

I Idem.

27-05-2022

1

26-07-2022

2

11-11-2022
3

27-05-2022

1

11-11-2022
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De directie van Del Mare Watersport B.V. werd gevoerd door de twee 27-05-2022
bestuurders, de heer Maurits Boers en de heer Indy Mol. 1

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend zijn er op dit moment geen lopende procedures. 27-05-2022

1

1.3 Verzekeringen

De curator heeft nog geen gegevens over lopende verzekeringen van de 27-05-2022
bestuurders van gefailleerde ontvangen. 1

1.4 Huur

Het pand dat bij het opstarten van het bedrijf in Medemblik werd gehuurd, is al 27-05-2022
enige tijd geleden ontruimd. 1

1.5 Oorzaak faillissement

De onderneming is ontstaan door de vriendschap van twee vrienden, de heer 27-05-2022
M.V. Boers en de heer I.G. Mol. Men had het idee opgevat om samen boten te 1
laten produceren en te verkopen.

Tot op dit moment heeft de curator geen duidelijk beeld van de bedrijfsvoering.
Met een van de directeuren is gesproken; met de andere (nog) niet. Uit
informatie die tot op dit moment bekend is, lijkt er sprake te zijn geweest van
pogingen om productie op te starten in Polen. In hoeverre men daarin is
geslaagd, is onduidelijk. Naast de productie van schepen in Polen zijn er
pleziervaartuigen en toebehoren geimporteerd vanuit Italié. Op een zeker
moment is de samenwerking tussen de heren beéindigd. In de komende
periode zal verder onderzoek worden gedaan naar de aard van de
bedrijfsactiviteiten en de oorzaken van het faillissement.

Uit onderzoek naar de bankrekeningen blijkt dat er grote bedragen via de 26-07-2022
bankrekening zijn gelopen en dat er ook veel contante betalingen zijn 2
geweest. Op dit moment bestaat de indruk dat de directie de bedrijfsvoering

niet op orde had.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
1
Toelichting

Ten tijde van de uitspraak van het failissement was er 1 personeelslid in
dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Geen.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
25-4-2022 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Schriftelijk en telefonisch contact met UWYV, Schriftelijk en telefonisch contact
met bestuurders.

I Vordering UWV beoordelen, plaatsen en bevestigen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

N.v.t.

27-05-2022
1
27-05-2022
1
27-05-2022
1
11-11-2022
3
27-05-2022

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 27-05-2022

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Navraag bij RDW heeft geresulteerd in een opgave van de navolgende 27-05-2022
voertuigen die op naam van Del Mare Watersport B.V. geregistreerd staan: 1

Middenasaanhangwagen FREEWHEEL, type W1, kenteken 66W Z]G
Aanhangwagen MARLIN, type 1500, kenteken 89W GJS

Land- of bosbouwtrekker LINDE, kenteken TGN75N

Bedrijfsauto IVECO, type 35512, kenteken V445NR

Volgens een van de bestuurders zijn de aanhangwagens achtergehouden
door klanten vanwege het niet-betalen van hun facturen. De Heftruck (LINDE)
zou in Polen staan, de bedrijfsauto is in het bezit van een van de bestuurders.
Deze wordt geleased van een leasemaatschappij.

De Bedrijfsauto IVECO, type 35512, kenteken V445NR, bleek een leaseauto te 26-07-2022
zijn. De leasemaatschappij heeft deze auto teruggehaald en zal tot verkoop 2
van de auto overgaan.

Met betrekking tot de andere genoemde voertuigen heeft de curator informatie
opgevraagd bij de bestuurders, maar nog geen antwoord verkregen.

Eén van de bestuurders zou in het bezit zijn van een heftruck en een malom
boten mee te produceren. Verder zouden er nog een computer, drie bureaus,
een Sonic Gereedschapskar, een compressor en nog wat losse artikelen
ergens opgeslagen moeten zijn. De directie is gevraagd om hierover
opheldering te verschaffen. Met name is ook gevraagd om facturen te
overleggen van zaken die in het kader van de bedrijfsvoering zijn aangeschaft.

Het is lastig om opheldering te krijgen over de verblijfplaats van de 11-11-2022
bedrijffsmiddelen. 3
Door de directie worden tegenstrijdige berichten gegeven hierover.

Voorts wordt het standpunt ingenomen dat enige bedrijfsmiddelen niet
toebehoren aan de BV maar zijn gekocht voordat de BV was opgericht. in de
komende periode zal worden getracht om hier duidelijkheid over te krijgen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t. 27-05-2022

1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Correspondentie met RDW, telefonisch contact en correspondentie met
bestuurders, correspondentie met leasemaatschappij.

Idem.

Correspondentie en telefoongesprekken met de bestuurders.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.
totaal € 0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Nu de huur van het bedrijfspand al enige tijd geleden is opgezegd, zijn er geen
voorraden aangetroffen. Onderhanden werk is eveneens niet aan de orde nu
de bedrijfsvoering al sinds de zomer van 2021 gestaakt is.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Tot nu toe zijn er (nog) geen andere activa aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

27-05-2022

1

26-07-2022
2

11-11-2022
3

27-05-2022
1

27-05-2022
1

27-05-2022

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De bestuurders van Del Mare Watersport hebben aangegeven dat er geen 27-05-2022
openstaande debiteuren zijn. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen. 27-05-2022
1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

27-05-2022
Toelichting vordering van bank(en)

1
Eris nog geen vordering ingediend door een bankinstelling.
5.2 Leasecontracten
Er werden twee voertuigen geleased bij een leasemaatschappij. Een van de 27-05-2022
voertuigen is al voor het uitspreken van het faillissement ingeleverd bij de 1

leasemaatschappij. Het andere voertuig nog niet.

Het andere voertuig, de Bedrijfsauto IVECO, type 35512, kenteken V445NR, is 26-07-2022
inmiddels ook ingeleverd bij de leasemaatschappij. Deze zal tot verkoop van 2
de auto overgaan.

De leasemaatschappij heeft de auto verkocht, de openstaande posten in 11-11-2022
mindering gebracht en de restantvordering ingediend. 3

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t. 27-05-2022
1

5.4 Separatistenpositie
N.v.t. 27-05-2022

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Twee crediteuren hebben eigendomsvoorbehoud geclaimd. aan de
bestuurders is verzocht aan te geven of de geleverde goederen nog aanwezig
zijn.

Van de bestuurders is vernomen dat de geleverde goederen voor zover hen
bekend niet meer aanwezig zijn.

5.6 Retentierechten
5.7 Reclamerechten
5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Contact met de leasemaatschappij.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t.

27-05-2022

1

26-07-2022
2

27-05-2022

1

27-05-2022

1

27-05-2022
1

27-05-2022
1

27-05-2022
1



6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting

N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Nu er (nog) geen administratie is ontvangen, kan nog niet worden vastgesteld
of aan de boekhoudplicht is voldaan.

De indruk bestaat dat de administratie niet naar behoren is gevoerd. Aan de
curator is geen administratie ter hand gesteld. De bestuurders zal worden
verzocht dit alsnog te doen.

Op grond van art. 2:10 BW is het bestuur verplicht van de
vermogenstoestand van de rechtspersoon en van alles betreffende de
werkzaamheden van de rechtspersoon, naar de eisen die voortvloeien uit
deze werkzaamheden, op zodanige wijze een administratie te voeren en de
daartoe behorende boeken, bescheiden en andere gegevensdragers op
zodanige wijze te bewaren, dat te allen tijde de rechten en verplichtingen
van de rechtspersoon kunnen worden gekend.

De Hoge Raad heeft geoordeeld dat daaraan is voldaan indien snel inzicht
kan worden verkregen in de debiteuren- en crediteurenpositie op enig
moment en dat deze posities en de stand van de liquiditeiten, gezien de aard
en omvang van de rechtspersoon, een redelijk inzicht geven in de
vermogenspositie van de rechtspersoon (HR 11 juni 1993, NJ 1993, 713,
m.nt. Ma, ECLI:NL:HR:1993:ZC0994). Te allen tijde betekent dat de
administratie op een zodanige wijze moet zijn ingericht, dat op ieder moment
inzicht kan worden verkregen in de rechten en verplichtingen van de
rechtspersoon. Dit strookt met de functie welke de administratie bij een
rechtspersoon heeft, namelijk als instrument voor de besturing van deze

27-05-2022
EE
27-05-2022
mE1
27-05-2022
E1
27-05-2022
EE
27-05-2022
EE
26-07-2022
[ 2
11-11-2022
[ 3



rechtspersoon.

De aangeleverde administratie is onvolledig zodat het voor de curator niet
mogelijk is om de rechten en verplichtingen van de vennootschap uit de
aangetroffen en aangereikte stukken te kennen. Uit de rekeningafschriften
blijkt dat er privébetalingen hebben plaatsgevonden van de zakelijke
rekening en zakelijke betalingen van de privérekening.

7.2 Depot jaarrekeningen

Het is de curator (nog) niet bekend wanneer en of er jaarrekeningen
gedeponeerd zijn.

Idem.

Er zijn geen deponeringen gedaan.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

N.v.t.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

Het lijkt er op dat de bestuurders niet aan de verplichtingen uit art 2:10 BW
hebben voldaan waarmee onweerlegbaar vast lijkt te staan dat er sprake is
van een onbehoorlijke taakvervulling door het bestuur hetgeen wordt
vermoed dat dit een belangrijke oorzaak is van het faillissement. Hierdoor
ontstaat de mogelijkheid dat de bestuurders hoofdelijk jegens de boedel
aansprakelijk zijn voor het bedrag van de schulden voor zover die niet door
vereffening van de overige baten kunnen worden voldaan (art. 2:248 lid 1
BW).

27-05-2022
mE1
26-07-2022
EEZ
11-11-2022
3
27-05-2022
EE
27-05-2022
EE
27-05-2022
EE
26-07-2022
EEZ
11-11-2022
EEB



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek.

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek.

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.
In onderzoek.

| zie7.1/75.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De (weinig) aangeleverde administratie zal verder worden onderzocht.

Het bestuur zal ter verantwoording worden geroepen met betrekking tot de
staat waarin de administratie verkeert.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Eris nog geen boedelvordering ingediend door UWV.

€ 0,00
Toelichting

UWYV heeft enkel een preferente loonvordering ingediend.

I €0,00

27-05-2022
1

26-07-2022
2

11-11-2022
3

27-05-2022
1

26-07-2022
2

11-11-2022
3

11-11-2022
3

27-05-2022
1

26-07-2022
2

11-11-2022
3



Toelichting

Er zijn geen boedelvorderingen aangemeld.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

27-05-2022
Toelichting
1
De belastingdienst heeft tot nu toe een vordering ingediend ter hoogte van €
147.709,00. De ingediende vorderingen hebben betrekking op Loonheffing
april t/m november 2021, Motorrijtuigenbelasting 2021 en 2022 en
Omzetbelasting 2e, 3e en 4e kwartaal 2021.
26-07-2022
€ 190.475,00
2
Toelichting
De vordering van de belastingdienst is opgelopen tot een bedrag van €
190.475,00. Er zijn vorderingen bijgekomen in het kader van
Motorrijtuigenbelasting 2022 en Omzetbelasting 1e kwartaal 2022. Er is
overleg gevoerd met de belastingdienst ten aanzien van de oorsprong van de
vorderingen.
11-11-2022
€ 147.730,00
3
Toelichting
Door de curator is bij de belastingdienst een bezwaarschrift ingediend tegen
een aanslag OB over januari 2022 t/m maart 2022 ter hoogte van €
42.813,00, bestaande uit € 42.745,00 OB en € 68,00 aangaande een eerder
vastgestelde boete. De belastingdienst heeft het verzoek gehonoreerd en bij
uitspraak d.d. 14 oktober 2022 de aanslag Omzetbelasting over het eerste
kwartaal van 2022 op nihil gesteld. De boete van € 68,00 blijft gehandhaafd.
Tevens is bezwaar gemaakt tegen een naheffingsaanslag LH over januari
2022 ter hoogte van € 10.068,00. Bij uitspraak van 5 oktober 2022 heeft de
belastingdienst deze aanslag LH op nihil gesteld.
Beide wijzigingen zijn doorgevoerd op de preferente crediteurenlijst.
8.3 Pref. vord. UWV
27-05-2022
Toelichting
1
Eris nog geen preferente vordering ingediend door UWV.
26-07-2022
€ 5.408,32
2
Toelichting

UWYV heeft een preferente vordering ingediend van € 5.408,32.



8.4 Andere pref. crediteuren

lich 27-05-2022
Toelichting
1
Tot nu toe hebben geen andere preferente crediteuren een vordering
ingediend.
lich 26-07-2022
Toelichting
2
Idem.
11-11-2022
€ 0,00
3
Toelichting
Idem.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
27-05-2022
19
1
Toelichting
Tot nu toe hebben 19 crediteuren een vordering ingediend.
26-07-2022
22
2
Toelichting
Tot nu toe hebben 22 crediteuren een vordering ingediend.
5 11-11-2022
4
3
Toelichting

Tot nu toe hebben 24 crediteuren een vordering ingediend.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

27-05-2022
€71.967,67
1
Toelichting
De concurrente crediteuren hebben in totaal een vordering van € 71.967,67 tot
nu toe.
26-07-2022
€ 145.596,05
2
Toelichting
De concurrente crediteuren hebben in totaal een vordering van € 145.596,05
tot nu toe.
11-11-2022
€ 85.902,88
3
Toelichting
Per abuis is in het vorige verslag de hoogte van het bedrag bij aanvraag van
het faillissement aan concurrente crediteuren (€ 145.596,05) opgenomen.
Tot nu toe is een bedrag van € 85.902,88 aan concurrente vorderingen
ingediend.
Het betreffen met name kleinere bedragen van onder de € 5.000,00 van
leveranciers van watersportartikelen. Daarnaast is een restantvordering
ingediend door de leasemaatschappij.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog niet bekend. 27-05-2022
1
Nog niet bekend. 26-07-2022
2
Nog niet bekend. 11-11-2022
3
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Uitnodigen van crediteuren om hun vorderingen in te dienen, correspondentie 27-05-2022
en telefoongesprekken met crediteuren, het plaatsen en bevestigen van de 1

ingediende vorderingen.



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zover de curator bekend lopen er geen procedures.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

27-05-2022

1

27-05-2022

1

27-05-2022
mE1

27-05-2022
] 1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator heeft tot op heden enkel een gesprek gevoerd met één van de
directeuren. Met de andere directeur dient nog een gesprek te worden
gevoerd.

De administratie zal na ontvangst daarvan worden onderzocht.

De curator zal een rechtmatigheidsonderzoek starten.

De curator heeft de directie om opheldering verzocht omtrent de door de

onderneming gebruikte activa. Er is tevens gevraagd om de administratie te

overleggen.

Onderzoek oorzaken faillissement en bedrijfsvoering.

Met de andere directeur is inmiddels ook een gesprek gevoerd. De beide
bestuurders hebben ieder een eigen versie van de gebeurtenissen en de
bedrijfsvoering, die grotendeels niet met elkaar overeenkomen.

Het rechtmatigheidsonderzoek zal worden voortgezet.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 12-2-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

27-05-2022
EEI
26-07-2022
EEZ
11-11-2022
EE3
27-05-2022
EEl
26-07-2022
EEZ
11-11-2022
EEB
11-11-2022
EE3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


